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
•	 Valoisat oleskelut i lat  jatkuvat lasi tetul le parvekkeel le.
•	 Oma sauna, jossa voi  voi  rentoutua rauhassa.
•	 Eteisen yhteydessä er i l l inen vaatehuone ja wc. 
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AP-huoltoluukku

portaan alla

VH

PH

MH MH

ET

WC

3 h+k+s  64,0m²

A01  1.kerros

•	 Valoisat oleskelut i lat  jatkuvat lasi tetul le parvekkeel le.
•	 Makuuhuoneet oleskelut i lan molemmin puol in. 
•	 Toisen makuuhuoneen yhteydessä on vaatehuone. 
•	 Oma sauna, jossa voi  voi  rentoutua rauhassa.
•	 Er i l l inen wc.
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H7
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H9
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H4

5mMittakaava 1:100
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Asunto Oy Tampereen Rantapoukama
2.12.2019
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3 h+k+s  64,0m²

A03  2.kerros

A09 3.kerros 

A15 4.kerros

5 mMittakaava 1:100

64,0 m² 
3h + k + s
A3	 2. KERROS
A9	 3. KERROS
A15	 4. KERROS
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(IV-koje)
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PY SK
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VARAUS

VH

MH OH MH

WC

ET

PH

3 h+k+s  64,0m²

A03  2.kerros

A09 3.kerros 

A15 4.kerros

•	 Valoisat oleskelut i lat  jatkuvat lasi tetul le parvekkeel le.
•	 Makuuhuoneet oleskelut i lan molemmin puol in. 
•	 Toisen makuuhuoneen yhteydessä on vaatehuone. 
•	 Oma sauna, jossa voi  voi  rentoutua rauhassa.
•	 Er i l l inen wc.
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5 mMittakaava 1:100

66,0 m² 
3h + k + s
A8	 2. KERROS
A14	 3. KERROS
A20	 4. KERROS
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H3 H5
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H7

H8

H9

H10

H4

5mMittakaava 1:100
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3 h+k+s  66,0m²

A08  2.kerros

A14 3.kerros 

A20 4.kerros
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MARKKINOINTI

S
Ä

H
K

ÖPP/KV

SK

OH

K

SH7

AVATTAVA PARVEKELASITUS

ST

(IV-koje)

JK/PK

PY

APK
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MU

MH MH

WC/

KHH

VH

PH
ET

3 h+k+s  66,0m²

A08  2.kerros

A14 3.kerros 

A20 4.kerros

•	 Näkymiä kahteen suuntaan.
•	 Valoisat oleskelut i lat  jatkuvat t i laval le, lasi tetul le parvekkeel le.
•	 Avokeit t iössä on moderni  saareke jäsentämässä t i laa.
•	 Isomman makuuhuoneen yhteydessä on vaatehuone.
•	 Ikkunal l inen sauna rentoutumiseen.
•	 Er i l l inen kodinhoitohuone/wc.
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5 mMittakaava 1:100

86,0 m² 
4h + k + s
A2	 1. KERROS
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A02  1.kerros
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MARKKINOINTI
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VH
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4 h+k+s  86,0m²

A02  1.kerros

•	 Avara läpi ta lon huoneisto!
•	 Näkymiä jopa kolmeen suuntaan.
•	 Valoisat oleskelut i lat  jatkuvat lasi tetul le parvekkeel le.
•	 Päätyasunto. 
•	 Avokeit t iössä kätevä saareke.
•	 Makuuhuone 1:n yhteydessä vaatehuone.
•	 Pesuhuoneessa 2 suihkua. 
•	 Oma sauna, jossa voi  voi  rentoutua rauhassa.
•	 Er i l l inen wc.
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5 mMittakaava 1:100

86,0 m² 
4h + k + s
A4	 2. KERROS
A10	 3. KERROS
A16	 4. KERROS
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H7
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H4

5mMittakaava 1:100
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A04  2.kerros

A10 3.kerros 

A16 4.kerros
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MARKKINOINTI

SÄHKÖ
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VH
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ET

VH
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4 h+k+s  86,0m²

A04  2.kerros

A10 3.kerros 

A16 4.kerros

•	 Avara läpi ta lon huoneisto!
•	 Näkymiä jopa kolmeen suuntaan.
•	 Valoisat oleskelut i lat  jatkuvat lasi tetul le parvekkeel le.
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